[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	19.02.2015
	                                                                             №
	94

п. Сентябрьский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2014 № 80
«Об утверждении бюджета муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский  на 2015 год и плановый период
2016-2017 годов» (в редакции от 05.02.2015 №89)
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2014 № 80 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»:

1.1. в абзаце 3 пункта 1 цифры «18 172,10000» заменить цифрами «21 171,82767»;
1.2. в абзаце 4 пункта 1 цифры «0» заменить цифрами «2 999,72767»;
1.3. приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.4. приложение 1.1 «Доходы бюджета муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на 2016-2017 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1.1 к настоящему решению;

1.5. приложение 2 «Нормативы отчислений от неналоговых доходов, поступающие в бюджет муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.6. приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.7. приложение 13 «Ведомственная структура расходов  бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.8. дополнить решение приложением 14 «Источники внутреннего финансирования дефицита сельского поселения Сентябрьский на 2015 год» изложить согласно приложению 5 к настоящему решению;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  поселение                                                        А.В.Светлаков
Пояснительная записка
В связи с имеющимися техническими ошибками в решении Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 05.02.2015 № 89 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2014 № 80 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» и приведения решения о бюджете в соответствие с Приказом Минфина России от 29 августа 2014 г. N 89н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", внесены следующие изменения:

· Верно изложен пункт об утверждении дефицита
· Отредактированы приложения Доходы бюджета,  Нормативы отчислений от неналоговых доходов, Перечень главных администраторов доходов (включено слово «сельское», в соответствующих падежах)

· Дополнен пункт об утверждении ведомственной структуры

· Дополнен пункт об утверждении источников внутреннего финансирования дефицита.